
Uchwała  XXII/202/17 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 25 maja 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1.   

W Uchwale Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienionej Uchwałą Nr 

XXI/193/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 23 marca 2017 roku i Zarządzeniami 

Burmistrza Pyzdr: Nr V/17 z dnia 28 lutego 2017 roku, Nr IX/17 z dnia 31 marca 2017 roku, 

Nr XII/17  

z dnia 25 kwietnia 2017 roku, Nr XV/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwotę 

dochodów w wysokości 27.932.928,37 zł zwiększa się o kwotę 146.250,00 zł do kwoty 

28.079.178,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 27.388.278,37zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 116.250,00 zł do kwoty 690.900,00 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwotę 

wydatków w wysokości 29.494.160,24 zł zwiększa się o kwotę 146.250,00 zł do kwoty 

29.640.410,24 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 26.265.639,87 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 196.250,00 zł do kwoty 3.374.770,37 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 146.250,00 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 116.250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 116.250,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

116.250,00 



własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

750   Administracja publiczna 30.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30.000,00 

 

4. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  

28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 146.250,00 zł  

w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 146.250,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

30.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 116.250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116.250,00 

 

5. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  

28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 

2017 dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

750 75023 0640 - 13.700,00 

  0690 13.700,00 - 

RAZEM   13.700,00 13.700,00 

 

6. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  

28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 

2017 dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01008 4300 4.857,00 - 

600 60016 4210 - 5.143,00 

  6050 10.000,00 - 

700 70005 4300 - 20.000,00 

750 75075 6050 - 10.000,00 

757 75702 8110 22.000,00 - 

852 85214 3110 38.000,00 - 



 85230 3110 10.000,00 - 

900 90003 4300 286,00 - 

 90095 6050 - 50.000,00 

RAZEM   85.143,00 85.143,00 

 

7. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zmienia się załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

8. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zmienia się załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX/181/16Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

9. W paragrafie 16 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII/202/17 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 25 maja 2017 roku 

 

 

1. Na podstawie Umowy nr 172/2017 zawartej w Poznaniu w dniu 3 kwietnia 2017 roku 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Pyzdry zwiększa się dochody w dz. 600 

rozdz. 60016 par. 6300 o kwotę 116.250,00 zł oraz wydatki w dz. 600 rozdz. 60016 par. 6050 

o kwotę 116.250,00 zł. 

 

2. W związku z analizą budżetu Gminy i Miasta Pyzdry zwiększa się dochody w dz. 750 

rozdz. 75023 par. 0920 o kwotę 30.000,00 zł oraz wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 par. 

6300 o kwotę 30.000,00 zł. 

 

3. W oparciu analizę budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami  

i paragrafami dochodów na kwotę 13.700,00 zł. 

 

4. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami  

i paragrafami wydatków na kwotę 85.143,00 zł. 

 

 
 


